PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐĂK TÔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  12/TB-UBND
	Đăk Tô, ngày  11   tháng  02   năm 2022

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2
kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021

Thực hiện Kế hoạch số 128/KH-UBND ngày 05/11/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021;

Căn cứ Thông báo số 159/TB-UBND ngày 09/11/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô về tuyển dụng công chức xã năm 2021;
Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021 huyện Đăk Tô tại Báo cáo số 01/BC-HĐTD ngày 10/02/2022 về kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển công chức cấp xã năm 2021 (Vòng 1).
Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021, cụ thể như sau:
1. Tổng số thí sinh nộp Phiếu đăng ký dự tuyển: 36 người. Trong đó:
- Số thí sinh không đủ điều kiện dự phỏng vấn vòng 2: 20 người.

- Số thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn vòng 2: 16 người.

(có danh sách kèm theo)
2. Thông tin chi tiết về danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021 được đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện Đăk Tô (http://huyendakto.kontum.gov.vn) và niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của Ủy ban nhân dân huyện, trụ sở làm việc của Ủy ban nhân dân các xã nơi tuyển dụng.
Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô thông báo đến Ủy ban nhân dân các xã và các thí sinh đủ điều kiện dự tuyển kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021 biết./.
	Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND huyện;
- Hội đồng tuyển dụng;

- Trang TTĐT huyện Đăk Tô;
- Ban giám sát;

- UBND các xã nơi tuyển dụng;

- Các thí sinh đủ điều kiện dự tuyển;
- Lưu VP-VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Đặng Hoàng Nam

PAGE
2